РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 17  »   июля    2014  года  № 665
г. Светлогорск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский район» от 18.01.2011г. № 02 «О выплате  стипендии  Главы администрации муниципального образования «Светлогорский район» одаренным детям»
        В целях поощрения особо отличившихся учащихся общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного образования  муниципального образования «Светлогорский район»,  достигших особых успехов  в изучении учебных предметов, высоких спортивных результатов, проявляющих творчество и дарования в области искусства, а также в целях их социальной поддержки,

п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести изменения в  Положение о  стипендии Главы администрации муниципального образования «Светлогорский район» одаренным детям:
- пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11. Количество стипендиатов на каждое полугодие определяется комиссией из следующего расчета:
- МАОУ «СОШ № 1» г.Светлогорска – 10 чел.
- МАОУ «СОШ п.Донское» – 4 чел.
- МБОУ «ООШ п.Приморье» – 2 чел.
- МБОУ ДОД «ДЮЦ» -  2 чел.
- МБОУ ДОД «ДЮСШ» – 4 чел.
- МБОУ ДОД «ДШИ  им. А.Т.Гречанинова» - 4 чел.»
   2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский район» Швалкене Л.В.
   3. Постановление вступает в силу со дня  официального опубликования.

Глава  администрации
муниципального образования
«Светлогорский район»                                                   А.В. Ковальский
[bookmark: _GoBack]